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BUSSRUTER
JUL OG NYTTÅR 2021

Tønsberg-Revetal-Kirkevoll
Tønsberg-Revetal-Ramnes-Hof
Tønsberg-Andebu-Vivestad

120

121

124



120  Tønsberg - Revetal - Kirkevoll
121  Tønsberg - Revetal - Ramnes-Hof
JULAFTEN

Fra Tønsberg rbst
 | Sem Kirke
 | Sem/Lensberg
 | Jarberg
 | Ramnes
 | Linnestad
 | Revetal  
 | Bergsåsen
 | Revetal
 | Fossan
 | Svinevoll
 | Kirkevoll
 | Kronlia
 | Sundbyfoss
Til Hof 

 120 120 120 120 121
 0730 0920 1120 1250 1425
 0736 0926 1126 1256 . . .
 . . . . . . . . . . . . 1435
 . . . . . . . . . . . . 1440
 . . . . . . . . . . . . 1443
 0744 0934 1134 1304 . . .
 0751 0941 1141 1311 . . .
 0755 0945 1145 1315 1449
 0759 0949 1149 1319 1453
 0802 0952 1152 1322 1456
 0805 0955 1155 1325 1459
 0809 0959 1159 1329 . . .
 . . . . . . . . . . . . 1510
 . . . . . . . . . . . . 1515
 . . . . . . . . . . . . 1520



NYTTÅRSAFTEN

Fra Tønsberg rbst
 | Sem Kirke
 | Sem/Lensberg
 | Jarberg
 | Ramnes
 | Linnestad
 | Revetal  
 | Bergsåsen
 | Revetal
 | Fossan
 | Svinevoll
 | Kirkevoll
 | Kronlia
 | Sundbyfoss
Til Hof 

 120 120 120 120 121 120 120 121 120 120
 0730 0920 1120 1250 1425 1520 1620 1820 2020 2220
 0736 0926 1126 1256 . . . 1526 1626 . . . 2026 2226
 . . . . . . . . . . . . 1435 . . . . . . 1830 . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . 1440 . . . . . . 1835 . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . 1443 . . . . . . 1838 . . . . . .
 0744 0934 1134 1304 . . . 1534 1634 . . . 2034 2234
 0751 0941 1141 1311 . . . 1541 1641 . . . 2041 2241
 0755 0945 1145 1315 1449 1545 1645 1844 2045 2245
 0759 0949 1149 1319 1453 1549 1649 1848 2049 2249
 0802 0952 1152 1322 1456 1552 1652 1851 2052 2252
 0805 0955 1155 1325 1459 1555 1655 1854 2055 2255
 0809 0959 1159 1329 . . . 1559 1659 . . . 2059 2259
 . . . . . . . . . . . . 1510 . . . . . . 1905 . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . 1515 . . . . . . 1910 . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . 1520 . . . . . . 1915 . . . . . .

120  Tønsberg - Revetal - Kirkevoll
121  Tønsberg - Revetal - Ramnes-Hof



120  Kirkevoll - Revetal - Tønsberg
121  Hof - Ramnes - Tønsberg
JULAFTEN

Fra Hof 
 | Sundbyfoss
 | Kronlia
 | Kirkevoll
 | Svinevoll
 | Fossan
 | Revetal
 | Bergsåsen
 | Revetal
 | Ramnes
 | Jarberg
 | Sem, Lensberg
 | Linnestad
 | Sem kirke
Til Tønsberg rbst

 121 120 120 120 121 120 120
 0640 . . . . . . . . . 1053 . . . . . .
 0644 . . . . . . . . . 1057 . . . . . .
 0647 . . . . . . . . . 1100 . . . . . .
 . . . 0654 0815 1005 . . . 1205 1335
 0655 0657 0818 1008 1108 1208 1338
 0659 0701 0822 1012 1112 1212 1342
 0702 0706 0825 1015 1115 1215 1345
 0706 . . . 0829 1019 1119 1219 1349
 . . . 0706 0833 1023 . . . 1223 13533
 0709 . . . . . . . . . 1122 . . . . . .
 0712 . . . . . . . . . 1125 . . . . . .
 0717 . . . . . . . . . 1130 . . . . . .
 . . . 0713 0840 1030 . . . 1230 1400
 . . . 0721 0848 1038 . . . 1238 1408
 0730 0730 0854 1044 1143 1244 1414



NYTTÅRSAFTEN

Fra Hof 
 | Sundbyfoss
 | Kronlia
 | Kirkevoll
 | Svinevoll
 | Fossan
 | Revetal
 | Bergsåsen
 | Revetal
 | Ramnes
 | Jarberg
 | Sem, Lensberg
 | Linnestad
 | Sem kirke
Til Tønsberg rbst

 121 120 120 120 121 120 120 121 120 120 120
 0640 . . . . . . . . . 1053 . . . . . . 1523 . . . . . . . . .
 0644 . . . . . . . . . 1057 . . . . . . 1527 . . . . . . . . .
 0647 . . . . . . . . . 1100 . . . . . . 1530 . . . . . . . . .
 . . . 0654 0815 1005 . . . 1205 1335 . . . 1705 1905 2105
 0655 0657 0818 1008 1108 1208 1338 1538 1708 1908 2108
 0659 0701 0822 1012 1112 1212 1342 1542 1712 1912 2112
 0702 0706 0825 1015 1115 1215 1345 1545 1715 1915 2115
 0706 . . . 0829 1019 1119 1219 1349 1549 1719 1919 2119
 . . . 0706 0833 1023 . . . 1223 1353 . . . 1723 1923 2123
 0709 . . . . . . . . . 1122 . . . . . . 1552 . . . . . . . . .
 0712 . . . . . . . . . 1125 . . . . . . 1555 . . . . . . . . .
 0717 . . . . . . . . . 1130 . . . . . . 1600 . . . . . . . . .
 . . . 0713 0840 1030 . . . 1230 1400 . . . 1730 1930 2130
 . . . 0721 0848 1038 . . . 1238 1408 . . . 1738 1938 2138
 0730 0730 0854 1044 1143 1244 1414 1613 1744 1944 2144

120  Kirkevoll - Revetal - Tønsberg
121  Hof - Ramnes - Tønsberg



124  Tønsberg - Andebu - Vivestad
JULAFTEN

Fra Tønsberg rbst
 | Sem
 | Arnadal Kirke
 | Gravdal
Til Andebu
Fra Andebu
 | Berg
 | Bråvoll
 | Dalsroa
 | Nes
 | Høyjord
 | Gravdal
 | Heimdal
 | Høyjord
 | Bjørndalen
Til Vivestad
 | Lønnskollen
Til Hof

 0700 0925 1115 1315 1415
 0710 0935 1125 1325 1425
 0716 0941 1131 1331 1431
 0722 0947 1137 1337 1437
 0725 0950 1140 1340 1440
 . . . 0950 . . . . . . 1440
 . . . . . . . . . . . . 1445
 . . . . . . . . . . . . 1447
 . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . 1452
 . . . . . . . . . . . . 1459
 . . . 0953 . . . . . . . . .
 . . . 1003 . . . . . . 1502
 . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . .



124  Tønsberg - Andebu - Vivestad
NYTTÅRSAFTEN

Fra Tønsberg rbst
 | Sem
 | Arnadal Kirke
 | Gravdal
Til Andebu
Fra Andebu
 | Berg
 | Bråvoll
 | Dalsroa
 | Nes
 | Høyjord
 | Gravdal
 | Heimdal
 | Høyjord
 | Bjørndalen
Til Vivestad
 | Lønnskollen
Til Hof

 0700 0925 1115 1315 1415 1615 1815
 0710 0935 1125 1325 1425 1625 1825
 0716 0941 1131 1331 1431 1631 1831
 0722 0947 1137 1337 1437 1637 1837
 0725 0950 1140 1340 1440 1640 1840
 . . . 0950 . . . . . . 1440 1640 1840
 . . . . . . . . . . . . 1445 1645 1845
 . . . . . . . . . . . . 1447 1647 1847
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . 1452 1652 1852
 . . . . . . . . . . . . 1459 1659 1859
 . . . 0953 . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . 1003 . . . . . . 1502 1702 1902
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



124  Vivestad - Andebu - Tønsberg
JULAFTEN

Fra Hof 
 Lønnskollen
 | Vivestad
 | Bjørndalen
 | Høyjord
Fra Heimdal
 | Gravdal
 | Høyjord
 | Nes
 | Dalsroa
 | Bråvoll
 | Berg
 | Skjelland
Til Andebu
 | Gravdal
 | Arnadal Kirke
 | Sem
Til Tønsberg rbst

 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 0605 . . . 0805 1005 . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 0608 . . . 0808 1008 . . . . . .
 0615 . . . 0815 1015 . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 0620 . . . 0820 1020 . . . . . .
 0623 . . . 0823 1023 . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 0630 0730 0830 1030 1140 1340
 0633 0733 0833 1033 1143 1343
 0638 0738 0838 1038 1148 1348
 0645 0745 0845 1045 1155 1355
 0655 0755 0855 1055 1205 1405



124  Vivestad - Andebu - Tønsberg
NYTTÅRSAFTEN

Fra Hof 
 Lønnskollen
 | Vivestad
 | Bjørndalen
 | Høyjord
Fra Heimdal
 | Gravdal
 | Høyjord
 | Nes
 | Dalsroa
 | Bråvoll
 | Berg
 | Skjelland
Til Andebu
 | Gravdal
 | Arnadal Kirke
 | Sem
Til Tønsberg rbst

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 0605 . . . 0805 1005 . . . . . . 1502 1702
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1512 1712
 0608 . . . 0808 1008 . . . . . . . . . . . .
 0615 . . . 0815 1015 . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 0620 . . . 0820 1020 . . . . . . . . . . . .
 0623 . . . 0823 1023 . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 0630 0730 0830 1030 1140 1340 1515 1715
 0633 0733 0833 1033 1143 1343 1518 1718
 0638 0738 0838 1038 1148 1348 1523 1723
 0645 0745 0845 1045 1155 1355 1530 1730
 0655 0755 0855 1055 1205 1405 1540 1740



Slik kjører bussene i julen:

DAG OG DATO HVA SLAGS RUTER KJØRES

Onsdag 22. desember Ordinære ruter. Siste dag før jul med skoleruter

Torsdager 23. desember Hverdagsruter utenom skoleruter

Fredag 24. desember (Julaften) Lørdagsruter til ca. kl 14. Noen ekstra avganger om morgenen. Se egen tabell

Lørdag 25. desember (1. juledag) Søndagsruter

Søndag 26. desember (2. juledag) Søndagsruter

Mandag 27. – torsdag 30. desember Hverdagsruter utenom skoleruter

Fredag 31. desember (nyttårsaften) Lørdagsruter. Noen ekstra avganger om morgenen. Se egen tabell

Lørdag 1. januar (1. nyttårsdag) Søndagsruter

Søndag 2. januar Søndagsruter

Mandag 3. januar Hverdagsruter utenom skoleruter

Tirsdag 4. januar Ordinære ruter. Første dag etter nyttår med skoleruter



Vi ønsker alle våre  
kunder en God Jul  

og et riktig  
Godt nytt år!


